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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1470, DE 10 DE SETEMBRO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria nº 984/PGJ, de 5/8/2013, no uso 

da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada 

no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

CONSIDERANDO o Ofício nº 911/SIEsp, em 28 de agosto de 2013.

R E S O L V E:

Art.  1º Autorizar  o  afastamento  do  servidor  RÔMULO  FLÁVIO 
MENDONÇA PALHARES, matrícula 2827, no período de 9 a 11 de setembro de 2013, 

para ministrar aula sobre “Técnicas de Negociação” no “XIII Curso de Operações Policiais 

Especiais da PMDF“ em Brasília, Distrito Federal.

Art. 2º Não haverá remuneração adicional em decorrência da atividade, ficando 

o servidor, portanto, dispensado de compensação de horário no âmbito do MPDFT.

Art. 3º O afastamento dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito 

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\GABINETE\Expediente\2013\Minutas\Portarias DG\Minuta Portaria 2013.09.06 - Afastamento ROMULO FLAVIO MENDONCA PALHARES - 2.doc
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Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

NOME MATR. CARGO DATA FINAL DIAS MÊS DIA
528 MYLENE PESSOA MARQUES FERREIRA 3554 ANALISTA PROCESSUAL 25/07/2013 27/07/2013 3 7 25
526 ENILSON SILVA DE ARAUJO 4236 ANALISTA DE ENGENHARIA CIVIL 21/07/2013 23/07/2013 3 7 21
525 ALESSANDRA GOMES JARDIM 4157 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/07/2013 30/07/2013 1 7 30
524 ANA CAROLINA ALVARES BITENCOURT 2468 ANALISTA PROCESSUAL 24/07/2013 02/08/2013 10 7 24
523 DENIS ELIAS ROCHA 3250 TECNICO ADMINISTRATIVO 10/07/2013 19/07/2013 10 7 10

522 ARTHUR ARAUJO FARRAPEIRA NETO 1982 18/07/2013 19/07/2013 2 7 18

521 JEAN PAUL DEGAUT PONTES 3080 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 30/07/2013 2 7 29
107 DANIELA BORGES DOS SANTOS 3066 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/07/2013 25/07/2013 1 7 25
540 JULIANA SANTIAGO DE PAIVA 2630 ANALISTA DE ECONOMIA/PERITO 22/07/2013 30/07/2013 9 7 22
551 LEILA ROSA GARCIA 2943 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/07/2013 02/08/2013 4 7 30
550 CEZAR AUGUSTO DA MOTA 3491 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/07/2013 26/07/2013 1 7 26
549 MONICA BRAGA CONSTANTINO 3376 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 31/07/2013 3 7 29

548 1925 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/07/2013 31/07/2013 2 7 30

41 972 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 02/08/2013 5 7 29

545 JULIANA SANTIAGO DE PAIVA 2630 ANALISTA DE ECONOMIA/PERITO 31/07/2013 02/08/2013 3 7 31
62 VELTON RODRIGUES CUNHA 3679 ANALISTA PROCESSUAL 30/07/2013 30/07/2013 1 7 30

513 3366 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/07/2013 26/07/2013 1 7 26

512 ANDREZA SOARES MOREIRA BANDEIRA 2293 TECNICO DE INFORMATICA 31/07/2013 31/07/2013 1 7 31
3 MARIO JORGE LACERDA DE MEDEIROS 954 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/07/2013 23/07/2013 2 7 22
1 GIOVANA CARVALHO GONDIM COELHO 4188 ANALISTA PROCESSUAL 24/07/2013 26/07/2013 3 7 24

510 ODELIA VAZ LISBOA DUARTE 3998 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/07/2013 28/07/2013 7 7 22
53 MARIANA DE PAULA PESSOA THEOPHILO 4082 ANALISTA PROCESSUAL 22/07/2013 23/07/2013 2 7 22
40 FERNANDA CAVALCANTE COSTA 3678 ANALISTA PROCESSUAL 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23

DATA 
INICIAL

ANALISTA DE 
INFORMATICA/SUPORTE TECNICO

LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO 
ROZENDO

TIRZA CORREIA PIMENTEL ALVES DE 
ARAUJO

TATIANA MARIA RABELO DE MESQUITA 
PETRARCA



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
20

7,
 1

2 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

3.

508 THAIANE RAQUEL ARAUJO DE SIQUEIRA 3853 ANALISTA PROCESSUAL 22/07/2013 24/07/2013 3 7 22
52 MARIA DE LOURDES CARVALHO CARIRI 706 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/07/2013 31/07/2013 12 7 20
507 TAMARA CRISTINA ALMEIDA DANTAS 3768 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/07/2013 05/07/2013 2 7 4
506 JOSE SEVERINO DA SILVA DANIEL 1071 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23
27 WLADIMIR DE ALMEIDA CAMINHA 3843 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/07/2013 23/07/2013 2 7 22
90 RUI GOMES COUTINHO 1834 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/07/2013 25/07/2013 2 7 24
504 VANESSA NEVES DIAS 3525 ANALISTA ADMINISTRATIVO 24/07/2013 26/07/2013 3 7 24

4 WILLIAN GOMES COSTA 3639 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23

50 SAVIO CAMARA ZAIDAN 3711 ANALISTA DE SUPORTE 17/07/2013 17/07/2013 1 7 17
35 ANCILA DOMINI LOURENCO 849 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/07/2013 22/07/2013 1 7 22
520 ANTONIO MACHADO NETO 2089 REQUISITADO 24/07/2013 26/07/2013 3 7 24
519 PAULO DE OLIVEIRA LEITAO NETO 3820 ANALISTA DE ECONOMIA/PERITO 24/07/2013 24/07/2013 1 7 24
517 GEOVANE HOLANDA RIOS 763 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/07/2013 26/07/2013 2 7 25
515 SANIR MOREIRA DA SILVA 2893 ANALISTA PROCESSUAL 26/07/2013 26/07/2013 1 7 26
514 RENATA FERREIRA SILVA 4204 TECNICO DE SAUDE 26/07/2013 27/07/2013 2 7 26

509 3363 ANALISTA PROCESSUAL 06/07/2013 04/08/2013 30 7 6

505 2404 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/07/2013 02/08/2013 10 7 24

557 ELLEN VIEIRA DA CONCEICAO PALMEIRA 2267 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/07/2013 31/07/2013 8 7 24
61 MARTA LOURES MENESES DE AGUIAR 2747 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/07/2013 26/07/2013 1 7 26
556 MICHELLE PESSOA LODI DA COSTA 2561 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/07/2013 31/07/2013 4 7 28
55 MARIANA DE PAULA PESSOA THEOPHILO 4082 ANALISTA PROCESSUAL 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
555 ROSELI CAMPETTI RIBEIRO 3059 ANALISTA PROCESSUAL 26/07/2013 26/07/2013 1 7 26
554 OLIVAR FERREIRA LIMA 1339 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/07/2013 26/07/2013 4 7 23
553 VANIA CRACCO MAZOCATO 3591 ANALISTA PROCESSUAL 25/07/2013 26/07/2013 2 7 25
552 VANIA CRACCO MAZOCATO 3591 ANALISTA PROCESSUAL 29/07/2013 02/08/2013 5 7 29
544 EDUARDO AMARAL MACHADO 3157 ANALISTA PROCESSUAL 29/07/2013 30/07/2013 2 7 29
537 MICHELA RODRIGUES DA SILVA 3378 25/07/2013 26/07/2013 2 7 25
535 LIA MARTINS COSTA E SILVA CRUZ 3892 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/07/2013 24/07/2013 1 7 24
543 THIAGO DE CASTRO SILVA 3568 TECNICO DE INFORMATICA 29/07/2013 30/07/2013 2 7 29
54 JOAO CARLOS CUNHA 769 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/07/2013 12/07/2013 5 7 8
58 JOAO CARLOS CUNHA 769 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/07/2013 16/07/2013 4 7 13

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/EDIFICACAO

EMERSON MILHOMEM SOUZA DA 
NOBREGA

CELIA REGINA DE SOUZA SANTOS 
RAMALHO

ANALISTA DE 
CONTABILIDADE/PERITO
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55 JOAO CARLOS CUNHA 769 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/07/2013 26/07/2013 10 7 17
14 MEG GOMES MARTINS DE AVILA 2357 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 05/08/2013 1 8 5
24 PAULA YORRANNA ROCHA SANTOS 3399 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 06/08/2013 1 8 6
642 MARLI DE SOUSA REGO 3418 TECNICO ADMINISTRATIVO 07/08/2013 09/08/2013 3 8 7

22 944 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 05/08/2013 1 8 5

641 MARIA MIRELLA BISPO CAVALCANTE 3760 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 05/08/2013 1 8 5
640 ERICA PIRES CARNEIRO 3248 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 06/08/2013 1 8 6
23 LUCIANA RUBIM DE SOUSA 3692 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 06/08/2013 1 8 6
638 ELAINE SILVA DAS FLORES 1889 ANALISTA DE SAUDE - CARDIOLOGIA 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
637 GUSTAVO DE SOUZA DIAS 3237 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 09/08/2013 5 8 5
635 ROSELI CAMPETTI RIBEIRO 3059 ANALISTA PROCESSUAL 02/08/2013 02/08/2013 1 8 2
634 LUCIA MARIA ROSA DE OLIVEIRA 808 TECNICO ADMINISTRATIVO 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7

108 3054 ANALISTA PROCESSUAL 21/06/2013 21/06/2013 1 6 21

109
3054 ANALISTA PROCESSUAL 22/06/2013 01/07/2013 10 6 22

633 980 TECNICO ADMINISTRATIVO 07/08/2013 12/08/2013 6 8 7

58 JULIA MARCIA DE CAMARGO 828 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/08/2013 16/08/2013 15 8 2
629 ROMULO COSSICH FURTADO 2413 ANALISTA DE CONTROLE INTERNO 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7

628 3363 ANALISTA PROCESSUAL 05/08/2013 09/08/2013 5 8 5

627 CARLOS ROBERTO PEREIRA DE JESUS 3126 06/08/2013 08/08/2013 3 8 6

625 TEREZINHA LOPES DE OLIVEIRA 2316 REQUISITADO 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
624 PAULO ROBERTO PACHECO DO AMARAL 1986 ANALISTA ADMINISTRATIVO 09/08/2013 23/08/2013 15 8 9
622 PAULO ROBERTO PACHECO DO AMARAL 1986 ANALISTA ADMINISTRATIVO 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7

621 JORGE DE SOUZA JUNIOR 3738 04/08/2013 05/08/2013 2 8 4

620 CARLOS LUIZ ALVES BRANDAO 2559 REQUISITADO 06/08/2013 06/08/2013 1 8 6

55 JOSE LIDOVAL DE GALIZA FILHO 3509 05/08/2013 05/08/2013 1 8 5

SUZETE SHIRLEY PEREIRA SIMOES 
DAMASCENO

KESSY ANNE OLIVEIRA DE MORAIS 
BRITO

KESSY ANNE OLIVEIRA DE MORAIS 
BRITO

CARLA CRISTINA RODRIGUES ALVES 
MENEZES

EMERSON MILHOMEM SOUZA DA 
NOBREGA

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/ORCAMENTO

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENTO 

DE SISTEMAS
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618 JORGE LUIZ DE CASTRO VIEIRA JUNIOR 3974 ANALISTA DE COMUNICACAO SOCIAL 06/08/2013 06/08/2013 616 8 6
616 ROSEANE BEZERRA DE LIMA DO VALE 3387 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 07/08/2013 2 8 6
614 LUCIANE BASTOS LAGE VIEIRA 1832 ANALISTA ADMINISTRATIVO 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7
22 MARIA DE LOURDES SANTOS SANTANA 2167 REQUISITADO 04/08/2013 08/08/2013 5 8 4
21 MARIA DE LOURDES SANTOS SANTANA 2167 REQUISITADO 01/08/2013 03/08/2013 3 8 1
56 MARIANA DE PAULA PESSOA THEOPHILO 4082 ANALISTA PROCESSUAL 31/07/2013 31/07/2013 1 7 31
46 ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 2902 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/07/2013 24/07/2013 2 7 23
46 ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 2902 TECNICO ADMINISTRATIVO 03/08/2013 10/08/2013 8 8 3
613 LUIZ ALBERTO COELHO 1410 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/07/2013 30/07/2013 1 7 30
612 MARIA DE LOURDES CARVALHO CARIRI 706 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/08/2013 09/08/2013 9 8 1
611 LEDIVA LUCIA GONCALVES 772 TECNICO DE APOIO ESPECIALIZADO 30/07/2013 31/07/2013 2 7 30
609 ELIANE GUIMARAES CASTRO 3269 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/08/2013 09/08/2013 8 8 2

608 1383 TECNICO ADMINISTRATIVO 10/07/2013 14/08/2013 36 7 10

607 2844 REQUISITADO 02/08/2013 02/08/2013 1 8 2

35 RENATA GUEDES VELOSO MACEDO 3369 ANALISTA PROCESSUAL 30/07/2013 30/07/2013 1 7 30

606 3073 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/07/2013 01/08/2013 3 7 30

606 AGENOR GARCIA BRAGA 3751 ANALISTA ADMINISTRATIVO 30/07/2013 01/08/2013 3 7 30
602 MARCELA DIOGENES MOREIRA 3742 ANALISTA PROCESSUAL 01/08/2013 02/08/2013 2 8 1
109 ROMULO SIDNEY FALCI 4128 ANALISTA PROCESSUAL 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
42 FRANCISCO JOSE FEITOSA ALVES 3504 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/11/5008 18/10/24027 18 12 31
54 MARLY PORFIRIO BARBOSA RODRIGUES 1360 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 31/07/2013 2 7 29
601 IRAMAR ALVES DA SILVA 4253 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 31/07/2013 3 7 29
599 LORENA ALVES DE BRITO AGUIAR 3648 ANALISTA ADMINISTRATIVO 01/08/2013 07/08/2013 7 8 1
597 MARIA MIRELLA BISPO CAVALCANTE 3760 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/07/2013 01/08/2013 2 7 31
596 DAYANE ARAUJO DE ALMEIDA 4199 ANALISTA DE SAÚDE 31/07/2013 31/07/2013 1 7 31
135 MARILZA DE FATIMA MOREIRA SILVA 2515 REQUISITADO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12
662 ADRIANA DA FONTOURA ALVES 3755 11/08/2013 24/08/2013 2 8 11

661 3727 ANALISTA PROCESSUAL 13/08/2013 14/08/2013 2 8 13

28 CAROLINA VALENCA RESTIVO 3550 ANALISTA PROCESSUAL 12/08/2013 12/08/201 ### 8 12
659 JACKELINE DA SILVA CARVALHO 3404 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13

ALESSANDRA CORREA GONCALVES 
BORGES

MARIA DE LOURDES QUIRINO 
GONCALVES DA ROCHA

MARTHA EDNA DOS PASSOS COSTA 
SOUZA

ANALISTA DE SAUDE - CLINICA 
MEDICA

CIBELE GOMES DE CARVALHO MENDES 
SOUSA
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658 ANA CAROLINA ALVARES BITENCOURT 2468 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 09/08/2013 3 8 7
644 LUIZA MARIANA GOES RODRIGUES 4254 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 07/08/2013 2 8 6
657 DANIELE ALVES DE SOUSA 3658 ANALISTA PROCESSUAL 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13
656 GENAY RORATO DE OLIVEIRA 2524 REQUISITADO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12
654 PATRICIA SOUTO 4029 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 16/08/2013 3 8 14
653 CLAUDIO ROSA DE PAULO 2364 REQUISITADO 11/08/2013 15/08/2013 5 8 11
652 JOSE ALVES TORRES 2569 REQUISITADO 05/08/2013 03/09/2013 30 8 5

650 2844 REQUISITADO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16

649 GEOVANE HOLANDA RIOS 763 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 24/08/2013 10 8 15
646 MARCELO LAMEIRA DA SILVA ROCHA 2642 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 23/08/2013 10 8 14
666 ALAN RODRIGUES MAGALHAES 3903 TECNICO DE INFORMATICA 07/08/2013 09/08/2013 3 8 7
665 NILTON SILVA GONCALVES 2771 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8

664 JORGE NOCELLO DE SOUZA JUNIOR 3738 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12

701 LEANDRO GONTIJO PIMENTA 3801 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
702 ALIOMAR LUIS LIMA DE OLIVEIRA 4240 TECNICO ADMINISTRATIVO 09/08/2013 09/08/2013 1 8 9
726 HIGINA MARCIA PADILHA AMOEDO 3649 ANALISTA PROCESSUAL 12/08/2013 15/08/2013 4 8 12
727 MARIA ILENE BISPO DE OLIVEIRA 750 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13

682 FREDERICO DE MENES E MORAIS 3203 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20

25 4241 REQUISITADO 09/08/2013 13/08/2013 5 8 9

13 JEAN PAULO LOIOLA LIMA 1095 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16
18 ANA MARCIA GARCIA BARROS 1888 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 23/08/2013 11 8 13
683 MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA 4071 ANALISTA PROCESSUAL 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16
684 4083 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 16/08/2013 2 8 15
35 FABIO GAMA ALCURI 4221 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 16/08/2013 4 8 13
685 SERGIO EDUARDO FERREIRA DE LIMA 1965 ANALISTA PROCESSUAL 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15

686 CARLOS ROBERTO PEREIRA DE JESUS 3126 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16

687 SAULO SOUZA FONSECA 4171 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 21/08/2013 6 8 16
64 ARQUIMEDES BARBOSA MIRANDA 3074 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15
111 DANIELA BORGES DOS SANTOS 3066 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15

MARIA DE LOURDES QUIRINO 
GONCALVES DA ROCHA

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/ORCAMENTO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
ELETRICA/PERITO

FERNANDA ALENCAR MONTEIRO 
CAMANHO DE ASSIS

AUGUSTO TELLES NETTO 
VASCONCELOS

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE
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690 RENATA FERREIRA SILVA 4204 TECNICO DE SAÚDE/ENFERMAGEM 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
691 CLAUDIO PATRICIO DE SENA 1861 ANALISTA DE ORCAMENTO 14/08/2013 16/08/2013 3 8 14
90 DIVINA MARIA LOBATO MOREIRA 2897 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16
692 RITA CRISTINA DIAS DA COSTA VARGAS 1000 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15
693 DENIZE GUEDES FLAUSINO 2175 REQUISITADO 19/08/2013 23/08/2013 5 8 19
29 CAROLINA SABOIA MORAIS GABRIELE 3530 ANALISTA PROCESSUAL 05/08/2013 09/08/2013 5 8 5
713 GUSTAVO MIGUEL FLEURY 4120 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 15/08/2013 3 8 13
712 MARIANA MIRANDA MARINHO 3346 ANALISTA PROCESSUAL 14/08/2013 14/08/2013 1 8 14
709 ANTONIO SOARES FEITOSA 1134 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19

707 2111 REQUISITADO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16

706 LIA MARTINS COSTA E SILVA CRUZ 3892 TECNICO ADMINISTRATIVO 07/08/2013 09/08/2013 3 8 7
705 EDUARDO VENANCIO DE CAMARGO 4306 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13
704 BRUNO BARBOSA DE OLIVEIRA 3614 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 14/08/2013 1 8 14

703 WANDER CUNHA MOREIRA 3154 17/08/2013 26/08/2013 10 8 17

28 ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS 3026 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 14/08/2013 2 8 13
700 ANDRESA CHAGAS DE AZEVEDO 3570 ANALISTA PROCESSUAL 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19

699 3014 ANALISTA PROCESSUAL 15/08/2013 16/08/2013 2 8 15

698 ERIKA POPPIUS CRUZ 1172 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19
697 EDNAIR MACEDO ALVES 1175 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 16/08/2013 5 8 12
696 LEILA ROSA GARCIA 2943 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15
695 ANA CLAUDIA DE SOUZA VALENTE 3147 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 09/08/2013 3 8 7

694 2865 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19

740 ISRAEL NONATO DA SILVA JUNIOR 1003 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15
739 ANDRE LUIS SILVA MACEDO 3909 ANALISTA DE SAUDE/PSIQUIATRIA 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13
738 LUIZ ALBERTO COELHO 1410 TECNICO ADMINISTRATIVO 07/08/2013 08/08/2013 2 8 7
737 2238 ANALISTA PROCESSUAL 13/08/2013 16/08/2013 4 8 13
736 2238 ANALISTA PROCESSUAL 17/08/2013 23/08/2013 7 8 17

735 VINICIUS PIRES BARRETO 2275 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8

734 CARLOS ROBERTO GOMES DOS SANTOS 3063 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 09/08/2013 5 8 5

SARA DARLENE PEREIRA SOARES DE 
OLIVEIRA

TECNICO DE SAUDE/CONSULTORIO 
DENTARIO

LUCIANA PAULA BORGES PEREIRA 
SCAFUTTO

PATRICIA VIEIRA DE CARVALHO 
FERNANDES

ROBERTO RAMSES ARAUJO DE 
OLIVEIRAROBERTO RAMSES ARAUJO DE 
OLIVEIRA

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE
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730 JULIO CESAR FERREIRA CANTARINO 1161 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12
728 JOSE SEVERINO DA SILVA DANIEL 1071 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12
725 ALINE DA SILVA COSTA 3537 ANALISTA PROCESSUAL 13/08/2013 15/08/2013 3 8 13

724 3994 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 06/08/2013 2 8 5

723 JULIANA DE SOUSA LIBANO 4136 ANALISTA ADMINISTRATIVO 09/08/2013 09/08/2013 1 8 9
28 ANGELA ALMEIDA LACERDA 1341 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 13/08/2013 2 8 12
26 ANGELA ALMEIDA LACERDA 1341 TECNICO ADMINISTRATIVO 09/08/2013 09/08/2013 1 8 9
121 PAULO JOSE LEITE FARIAS 529 PROMOTOR DE JUSTICA 08/08/2013 12/08/2013 5 8 8
615 JULIANE PINTO NAJAR FERNANDEZ 2165 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 09/08/2013 5 8 5
16 JOSE ALVES TORRES 2569 REQUISITADO 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23
43 FRANCISCO JOSE FEITOSA ALVES 3504 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/08/2013 22/08/2013 15 8 8
680 JACQUELINE WANDERLEY DOS SANTOS 3271 TECNICO ADMINISTRATIVO 09/08/2013 09/08/2013 1 8 9
96 FERNANDA BAHIA DA SILVA 4116 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7
679 LIVIA LINHARES SANTIAGO SANTOS 3462 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 13/08/2013 2 8 12
678 LARA ROCHA ALBUQUERQUE 3632 ANALISTA DE ORCAMENTO 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
39 FERNANDA CAVALCANTE COSTA 3678 ANALISTA PROCESSUAL 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8

677 3095 ANALISTA PROCESSUAL 09/08/2013 09/08/2013 1 8 9

676 MARIZELY MARQUES DRUMMOND 2758 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/08/2013 02/08/2013 1 8 2
674 RENATA VELOSO MAFFIA 3162 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 09/08/2013 3 8 7
672 IVONE SANTOS DA SILVEIRA 4169 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 16/08/2013 3 8 14
671 ROSA CRISTINA ARAGAO 1309 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 14/08/2013 1 8 14
670 MARCILIO BEZERRA DE ARAUJO 2335 REQUISITADO 14/08/2013 16/08/2013 3 8 14
669 3352 TECNICO ADMINISTRATIVO 07/08/2013 09/08/2013 3 8 7
668 3352 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 06/08/2013 1 8 6
667 GEORGE VANDRE RAMOS RODRIGUES 3702 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/08/2013 09/08/2013 2 8 8
60 DIOGO ABE RIBEIRO 3316 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12
59 DIOGO ABE RIBEIRO 3316 08/08/2013 09/08/2013 2 8 8
110 SELMA SILVINA OLIVEIRA DA SILVA 3277 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/08/2013 08/08/2013 8 8 1
13 MARISA PINHEIRO DE LIMA 2140 REQUISITADO 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13
61 MARIA DE LOURDES CARVALHO CARIRI 706 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 16/08/2013 3 8 14
722 MARIA APARECIDA FERNANDES BORGES 2520 REQUISITADO 13/08/2013 16/08/2013 4 8 13
719 ARLENE CARVALHO DE SOUZA DA SILVA 2347 REQUISITADO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16

FERNANDA FARIAS MACHADO COSTA 
FERREIRA

CELIA CRISTINA MOURA PIMENTA 
RODRIGUES

VICENTE HENRIQUE MACIEL DE 
OLIVEIRAVICENTE HENRIQUE MACIEL DE 
OLIVEIRA

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIALANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL
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718 2844 REQUISITADO 17/08/2013 14/09/2013 29 8 17

717 980 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 16/08/2013 4 8 13

716 RAFAEL PAULO MAIA 2041 ANALISTA PROCESSUAL 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
715 ROGERIO VERAS BATISTA 1945 ANALISTA DE MEDICINA/PERITO 12/08/2013 13/08/2013 2 8 /
741 SERGIO EDUARDO FERREIRA DE LIMA 1965 ANALISTA PROCESSUAL 12/08/2013 13/08/2013 2 8 12
681 RAFAEL SILVA FERREIRA 3028 ANALISTA ADMINISTRATIVO 13/08/2013 11/10/2013 60 8 13
45 PAULO JOSE DOS SANTOS 2180 REQUISITADO 18/07/2013 30/09/2013 75 7 18
26 CLAUDIO ROSA DE PAULO 2364 REQUISITADO 16/08/2013 23/08/2013 8 8 16
112 ARNALDO CORREIA DE ARAUJO FILHO 4087 ANALISTA PROCESSUAL 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21

30 THIAGO WYCLEF CAVALCANTI LISBOA 3912 19/08/2013 21/08/2013 3 8 19

24 ROBERTO RAMSES DE OLIVEIRA 2238 ANALISTA PROCESSUAL 22/08/2013 26/08/2013 5 8 22
30 TIBERIO PEREIRA DA SILVA 2363 REQUISITADO 14/08/2013 28/08/2013 15 8 14
23 PABLO AMADEU MARQUES ALTERO 3102 ANALISTA PROCESSUAL 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
40 HERCULES CARVALHO LIMA 3712 ANALISTA PROCESSUAL 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
21 ACACIO MENEGHINI JUNIOR 1068 ANALISTA DE SAUDE - GINECOLOGIA 26/08/2013 28/08/2013 3 8 26
19 MARCELLO MAESTRI ROSSONI 1376 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20

18 3744 ANALISTA PROCESSUAL 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19

17 YURI ALVES PEREIRA 3885 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
16 ROGERIO GUIMARAES DA SILVA 3541 ANALISTA ADMINISTRATIVO 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19
15 MAURO DA ROSA PEREIRA 3861 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19
14 RICARDO JOSE SILVEIRA 1394 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
58 EDSON ANTUNES DE ALMEIDA 3189 TECNICO DE INFORMATICA 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19
13 JULIANA SANTIAGO DE PAIVA 2630 ANALISTA DE ECONOMIA/PERITO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

10 4121 ANALISTA DE SAÚDE 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21

25 MARIA DE LOURDES SANTOS SANTANA 2167 REQUISITADO 12/08/2013 23/08/2013 12 8 12
8 LEILA MARIA DA SILVA BARCELOS 1960 TECNICO DE SAUDE/ENFERMAGEM 20/08/2013 22/08/2013 3 8 20
30 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 1043 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
7 TAMARA CRISTINA ALMEIDA DANTAS 3768 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
6 TAMARA CRISTINA ALMEIDA DANTAS 3768 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 16/08/2013 2 8 15

MARIA DE LOURDES QUIRINO 
GONCALVES DA ROCHA

CARLA CRISTINA RODRIGUES ALVES 
MENEZES

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

SERGIO RENATO CESAR MUNHOZ 
TENENTE VILARDI

MARIA FERNANDA DE LIMA E OLIVEIRA 
JABBUR
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34 MARIA IEDA DA SILVA 842 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 16/08/2013 2 8 15
2 3705 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22

765 DANIELLA BEATRIZ FLORES 3094 ANALISTA PROCESSUAL 19/08/2013 23/08/2013 5 8 19
29 LUCIANA PALMEIRA BARROS 2019 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 21/08/2013 10 8 12
764 VIVIANE MEDEIROS DE NARDI 3243 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 14/08/2013 1 8 14
763 MARCILENE GOMES OLIVEIRA 2456 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
762 GESIEL DE ABREU FILGUEIRA 827 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 01/09/2013 7 8 26
48 JOZIETE FERREIRA DE BRITO DIAS 760 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/06/2013 03/08/2013 60 6 5
59 TANIA COSTA DOS SANTOS 2879 REQUISITADO 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19

757 LUCIANA GONCALVES GUIMARAES 3048 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21

755 3651 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19

754 SANIR MOREIRA DA SILVA 2893 ANALISTA PROCESSUAL 21/08/2013 22/08/2013 2 8 21
753 JULIA DIAS DA COSTA VARGAS 3113 ANALISTA PROCESSUAL 21/08/2013 23/08/2013 3 8 21
752 FLAVIA MARIA DE WERNECK FARAGE 3517 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 23/08/2013 5 8 19

751 3868 ANALISTA PROCESSUAL 20/08/2013 21/08/2013 2 8 20

750 3868 ANALISTA PROCESSUAL 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22

749 FRANCISCA LILIANA PAIVA OLIVEIRA 1170 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
747 ADRIANA CUSTODIO DA SILVEIRA SILVA 943 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
746 DENISE ANDREA RIBEIRO DE MORAIS 3700 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 27/08/2013 15 8 13
745 MARIA FERNANDA G. PERETI 4098 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
141 MARIA DIVINA AIRES 3536 ANALISTA PROCESSUAL 20/08/2013 21/08/2013 2 8 20
742 ROSEANE BEZERRA DE LIMA DO VALE 3387 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 22/08/2013 2 8 21

51 2264 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27

49 ANNA TEREZA DE PINHO SILVA 3957 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

50 MARTA CHANG TZE PIN MACHADO 2956 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20

41 FERNANDA CAVALCANTE COSTA 3678 ANALISTA PROCESSUAL 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
48 PAULA MOREIRA FELIX COSTA 3775 ANALISTA DE BIOLOGIA/PERITO 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22

OLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE 
FREITAS

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/ORCAMENTO

JULIANA TAEKO CAVALCANTE 
YOSHIMINE

CHRISTYNA DE SOUSA TEIXEIRA 
BARBOSA

CHRISTYNA DE SOUSA TEIXEIRA 
BARBOSA

TRISTANA ARAUJO ALENCAR AIRES 
REZENDE

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENTO 

DE SISTEMAS
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45 SILVANA MATIAS ARANTES 2941 REQUISITADO 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22
115 PAULA CAROLINA DE JESUS COSTA 3999 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
147 ALINE ZAPAROLI SOUSA 3531 ANALISTA PROCESSUAL 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
49 LIDIA LEITE ARAGAO MARANGOU 4212 ANALISTA PROCESSUAL 21/08/2013 23/08/2013 3 8 21
113 DANIELA BORGES DOS SANTOS 3066 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21
48 RITA DE CASSIA ROCHA DE OLIVEIRA 3767 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
45 PATRICIA VIEIRA DE C. FERNANDES 2565 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/08/2013 16/08/2013 3 8 14
38 ANDRE ALVES GHERARDI 3701 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

39 GUILHERME THOME DE CARVALHO 3928 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26

40 SALETE FERREIRA DA SILVA 960 REQUISITADO 20/08/2013 23/08/2013 4 8 20

41 FREDERICO DE MENES E MORAIS 3203 21/08/2013 22/08/2013 2 8 21

42 SERGIO EDUARDO FERREIRA DE LIMA 1965 ANALISTA PROCESSUAL 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

100 3744 ANALISTA PROCESSUAL 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

44 ADEMIR THEOBALD 3499 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 28/09/2013 37 8 23

36 3425 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/08/2013 29/08/2013 2 8 28

33 VANDERLEI FLORES DE OLIVEIRA 2366 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
34 CARLOS LUIZ ALVES BRANDAO 2559 REQUISITADO 28/08/2013 06/09/2013 10 8 28
35 YURI RODRIGUES DE ALECAR 4154 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
31 KLEBER CORDEIRO DE MACEDO 3663 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
35 DAVID LEANDRO JORGE SOBRINHO 3403 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 23/08/2013 3 8 21
29 MARCELO LAMEIRA DA SILVA ROCHA 2642 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 02/09/2013 8 8 26
27 ROSEANE BEZERRA DE LIMA DO VALE 3387 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
26 ROSEANE BEZERRA DE LIMA DO VALE 3387 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

21 LUCIANA DE CASTRO ALVARES 3211 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22
49 TIAGO BARBOSA PASSOS 3563 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
33 WLADIMIR DE ALMEIDA CAMINHA 3843 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 27/08/2013 2 8 26
51 MARCELO RODRIGUES MARTINS 1335 TECNICO DE APOIO ESPECIALIZADO 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
52 EDUARDO PINHEIRO GUERRA 4189 REQUISITADO 26/08/2013 30/08/2013 5 8 26
53 PAULO ROBERTO PACHECO DO AMARAL 1986 ANALISTA ADMINISTRATIVO 29/08/2013 30/08/2013 2 8 29

ANALISTA DE ENGENHARIA 
AMBIENTAL/PERITO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
ELETRICA/PERITO

SERGIO RENATO CESAR MUNHOZ 
TENENTE VILARDI

FLAVIA THAUMATURGO FERREIRA 
ACAMPORA

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL
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54 CLAUDIO ROSA DE PAULO 2364 REQUISITADO 26/08/2013 09/04/2013 -138 8 26
55 SALUMIEL MARCELINO DA COSTA 3926 ANALISTA PROCESSUAL 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27

56 ROBSON SARMENTO DOS SANTOS 1326 29/08/2013 30/08/2013 2 8 29

146 MARILZA DE FATIMA MOREIRA SILVA 2515 REQUISITADO 26/08/2013 30/08/2013 5 8 26
58 LIA MARTINS COSTA E SILVA CRUZ 3892 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
59 FERNANDA FERREIRA RODRIGUES 3362 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 27/08/2013 5 8 23
60 ROSAURANI COELHO MOUTINHO 1125 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
61 MARCELO LUIZ DUTRA E SILVA 3904 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/08/2013 28/08/2013 1 8 28
63 LEILA MARIA DA SILVA BARCELOS 1960 TECNICO DE SAUDE/ENFERMAGEM 02/09/2013 03/09/2013 2 9 2
31 LUCIANA PALMEIRA BARROS 2019 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/08/2013 08/09/2013 15 8 25
32 LUCIANA PALMEIRA BARROS 2019 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22
116 URSULA MENDES DE MELO CARVALHO 4031 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
101 FERNANDA BAHIA DA SILVA 4116 ANALISTA PROCESSUAL 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
42 SARINA FERNANDES PEREIRA 3552 ANALISTA PROCESSUAL 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
27 MARIA CRISTINA BAYMA SIQUEIRA 4025 REQUISITADO 28/08/2013 06/09/2013 10 8 28

28 2111 REQUISITADO 20/08/2013 23/08/2013 4 8 20

29 2265 REQUISITADO 20/08/2013 03/09/2013 15 8 20

30 LIDIA LEITE ARAGAO MARANGOU 4212 ANALISTA PROCESSUAL 27/08/2013 28/08/2013 2 8 27
33 ELKELIZ DELIENE SAMPAIO 1823 ANALISTA ADMINISTRATIVO 29/08/2013 30/08/2013 2 8 29
34 ESLA BARROS FERREIRA 4191 ANALISTA PROCESSUAL 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22

35 PATRICIA VILELA FRANCO 3521 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26

36 KARINA MARINA DA SILVA MIRANDA 3897 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
68 MARISTANIA BARBOSA DE FREITAS 799 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/08/2013 22/08/2013 1 8 22
37 THAISE ALVES OLIVEIRA 3913 ANALISTA PROCESSUAL 19/08/2013 23/08/2013 5 8 19
38 THAISE ALVES OLIVEIRA 3913 ANALISTA PROCESSUAL 26/08/2013 30/08/2013 5 8 26
117 CARLA MARINA MENDES 976 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/08/2013 03/09/2013 7 8 28
118 JOSEMARY FELIX MONTEIRO 2283 REQUISITADO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
69 DAIANE DE SOUZA RIBEIRO 3225 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 29/08/2013 3 8 27
66 DAIANE DE SOUZA RIBEIRO 3225 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

SARA DARLENE PEREIRA SOARES DE 
OLIVEIRA

ROSANGELA MARIA MONTEIRO DE 
MOURA ALMEIDA

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/SEGURANCA
ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 

SOCIAL
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31 ARLETE BOSE FERNANDES 2014 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
32 SEBASTIANA DOS SANTOS RODRIGUES 807 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

33 812 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/08/2013 30/08/2013 2 8 29

34 JOSICLER LERMEN PINHEIRO 4037 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 30/08/2013 4 8 27
36 CLAUDIANE MELO VIDAL 2528 REQUISITADO 29/08/2013 29/08/2013 8 29
37 MARISA PINHEIRO DE LIMA 2140 REQUISITADO 26/08/2013 24/10/2013 60 8 26
39 JULIANA RAQUEL DE FARIAS MACHADO 3608 ANALISTA PROCESSUAL 27/08/2013 29/08/2013 3 8 27
40 JULIANE PINTO NAJAR FERNANDEZ 2165 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 29/08/2013 3 8 27

41 3089 TECNICO DE INFORMATICA 19/08/2013 02/09/2013 15 8 19

42 ACACIO MENEGHINI JUNIOR 1068 ANALISTA DE SAUDE - GINECOLOGIA 29/08/2013 29/08/2013 1 8 29
43 RAFAEL PAULO MAIA 2041 ANALISTA PROCESSUAL 20/08/2013 21/08/2013 2 8 20
44 HERNANDO LIMA ZACARIAS BARRERA 3144 ANALISTA PROCESSUAL 26/08/2013 27/08/2013 2 8 26
70 4211 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 30/08/2013 4 8 27
48 TIAGO BARBOSA PASSOS 3563 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
64 ANDREIA LAGES NOGUEIRA ARAUJO 3104 30/08/2013 30/08/2013 1 8 30

SOLANGE LUCIA DE OLIVEIRA REZENDE 
CESAR

SILVANA PESSOA GUERRA DE SIQUEIRA 
FIGUEIREDO

PETTERSON MADSON DE JESUS 
SANTOS

ANALISTA DE SAUDE - CLINICA 
MEDICA
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Licença por motivo de doença em pessoa da família – Servidor

REQ NOME MATR. CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA
527 MARCELO DE FREITAS 1854 ANALISTA ADMINISTRATIVO 22/07/2013 26/07/2013 5 7 22
547 ANA CLAUDIA XIMENES BALTHAR 3871 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
546 IVANA TERESA JINKINGS CAMPELO 2424 REQUISITADO 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
108 GRACIELE FRANCO MIRANDA 3691 ANALISTA PROCESSUAL 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
511 NIVIA TELES DE ARAUJO 3917 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/07/2013 26/07/2013 1 7 26
2 3705 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/07/2013 25/07/2013 4 7 22

123 GILVANDO GOMES DA COSTA 2290 REQUISITADO 22/07/2013 31/07/2013 10 7 22
106 GRACIELE FRANCO MIRANDA 3691 ANALISTA PROCESSUAL 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23
503 REGINA DE ARAUJO CAMPOS 3741 ANALISTA ADMINISTRATIVO 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23
502 REGINA DE ARAUJO CAMPOS 3741 ANALISTA ADMINISTRATIVO 25/07/2013 25/07/2013 1 7 25
501 MARCIA SANDOVAL BATISTA SIMAO 756 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 30/07/2013 2 7 29
518 MAURO DA ROSA PEREIRA 3861 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/07/2013 18/07/2013 4 7 15
558 ADRIANE COELHO DA SILVA 3569 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/07/2013 30/07/2013 7 7 24
536 BEATRIZ REICHMANN MAGALHAES 2808 ANALISTA ADMINISTRATIVO 25/07/2013 03/08/2013 10 7 25

130 1998 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/08/2013 02/08/2013 1 8 2

643 LARA ROCHA ALBUQUERQUE 3632 ANALISTA DE ORCAMENTO 01/08/2013 02/08/2013 2 8 1
632 IGOR NEGREIROS JANOT 3650 ANALISTA PROCESSUAL 05/08/2013 08/08/2013 4 8 5
630 3182 ANALISTA PROCESSUAL 06/08/2013 07/08/2013 2 8 6

626 1925 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12

619 ANDRE LUIS SILVA MACEDO 3909 ANALISTA DE SAUDE/PSIQUIATRIA 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7

617 3083 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7

605 ANDERSON CARLOS DA COSTA SILVA  2115 REQUISITADO 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
598 MARIA FERNANDA PERETI 4098 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/07/2013 30/07/2013 3 7 28
13 MARCIO VIEIRA HURTADO 3256 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/07/2013 02/08/2013 3 7 31

OLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE 
FREITAS

JUSSIARY REGINA MARQUES ARIFA DE 
VASCONCELOS

ADENILTON CARDOSO DOURADO 
JUNIOR

LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO 
ROZENDO

ISMAEL DAMACENA DE OLIVEIRA 
PEREIRA SOARES
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54 PAULO CARVALHO ESPINDOLA FILHO 4224 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/07/2013 01/08/2013 2 7 31
579 ERIKA POPPIUS CRUZ 1172 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/08/2013 02/08/2013 1 8 2
576 LUCIANA COSTA ALVES 4142 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/07/2013 31/07/2013 1 7 31
573 PATRICIA VIVELA FRANCO 3521 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 31/07/2013 3 7 29

567 1925 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 09/08/2013 4 8 6

566 ADRIANE COELHO DA SILVA 3569 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/08/2013 02/08/2013 2 8 1
565 ADRIANE COELHO DA SILVA 3569 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 05/08/2013 1 8 5
36 HELENA MARIA DE CARVALHO DUTRA 956 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/07/2013 25/07/2013 1 7 25
529 DENISE SANDOVAL SIMAO FARIAS 2454 REQUISITADO 22/07/2013 26/07/2013 5 7 22
663 ANDERSON CARLOS DA COSTA SILVA  2115 REQUISITADO 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
660 ANA PAULA BARRETO COSTA 3750 ANALISTA PROCESSUAL 13/08/2013 16/08/2013 4 8 13
655 ANA PAULA MATHIAS CONFORTE 1989 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 19/08/2013 15 8 5
651 JOAO TAVARES FILHO SEGUNDO 2060 TECNICO DE INFORMATICA 06/08/2013 07/08/2013 2 8 6
648 DANIEL FEITOSA DOS SANTOS 3717 ANALISTA ADMINISTRATIVO 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7
647 DANIEL FEITOSA DOS SANTOS 3717 ANALISTA ADMINISTRATIVO 09/08/2013 13/08/2013 5 8 9
6 LUCIENE TEIXEIRA DE LACERDA 1954 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12

16 1383 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16

1309 ROSA CRISTINA ARAGAO 1309 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
33 EDSON DE PAIVA ANCHIETA 1332 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 16/08/2013 5 8 12
708 BEATRIZ REICHMANN MAGALHAES 2808 ANALISTA ADMINISTRATIVO 05/08/2013 19/08/2013 15 8 5
710 LEONARDO LONGO MOTTA 4060 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7
711 LEONARDO LONGO MOTTA 4060 ANALISTA PROCESSUAL 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
27 GECILDO MEDEIROS DE MELO 1111 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
732 AURIMAR GONCALVES DOS SANTOS 732 ANALISTA ADMINISTRATIVO 12/08/2013 16/08/2013 5 8 12
729 JOSE SEVERINO DA SILVA DANIEL 1071 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13
132 SABRINA SANTANA E SILVA DE MELO 3309 ANALISTA PROCESSUAL 12/08/2013 13/08/2013 2 8 12
675 FABIOLA DE CARVALHO VAISMAN 1830 ANALISTA PROCESSUAL 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8

56 MICHELLE DE CASTRO CARNEIRO 3635 14/08/2013 14/08/2013 1 8 14

714 ANA MARIA CONSTANCIO OTTO 4010 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15
22 RUTERSON FREITAS 4282 ANALISTA DE SAÚDE 20/08/2013 06/09/2013 18 8 20

LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO 
ROZENDO

ALESSANDRA CORREA GONCALVES 
BORGES

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS
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62 JOSE CARLOS PINTO 2762 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 16/08/2013 2 8 15
20 VANDERLEI FLORES DE OLIVEIRA 2366 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19
149 LILIAN SOARES BARBOSA 3032 ANALISTA PROCESSUAL 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
2179 JULIANA MAGALHAES DE PINHO CRUZ 2178 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
2179 JULIANA MAGALHAES DE PINHO CRUZ 2178 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
3632 LARA ROCHA ALBUQUERQUE 3632 ANALISTA DE ORCAMENTO 20/08/2013 03/09/2013 15 8 20

4 BRUNA FALCO DE SA SOUZA 3238 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 23/08/2013 3 8 21
3 IZZA MENDONCA FEITOSA 3477 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 23/08/2013 3 8 21

1 1925 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 22/08/2013 3 8 20

758 ANA PAULA MATHIAS CONFORTE 1989 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 30/08/2013 11 8 20
2 MARIA AUGUSTA DOS SANTOS LISBOA 2160 REQUISITADO 21/08/2013 26/08/2013 6 8 21
1 MARIA AUGUSTA DOS SANTOS LISBOA 2160 REQUISITADO 14/08/2013 20/08/2013 7 8 14
57 RAFAEL DE ROSE SANTOS 2777 TECNICO DE INFORMATICA 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
748 ERICA PIRES CARNEIRO 3248 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

47 3749 ANALISTA PROCESSUAL 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

14 REGINA ALVES DE OLIVEIRA 2560 TECNICO DE APOIO ESPECIALIZADO 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21
59 MAURO MARTINS PAGNEZ 3318 TECNICO DE INFORMATICA 20/08/2013 23/08/2013 4 8 20
43 CAROLINE RESENDE ARAUJO LIMA 3289 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 20/08/2013 5 8 16

37 2208 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 26/08/2013 4 8 23

30 RAUL CARVALHO BURNETT 3412 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

28 TEREZA NOVAIS SANTOS 881 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

24 ELIEL FREIRE DE MEDEIROS JUNIOR 3209 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

23 FERNANDO CORREA DE MORAES 1877 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
22 ANDREA COSTA CAVALCANTE 3241 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
748 ERICA PIRES CARNEIRO 3248 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 22/08/2013 3 8 20
142 ANA CELIA DA SILVA OLIVEIRA BORGES 3405 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16
145 ANA CELIA DA SILVA OLIVEIRA BORGES 3405 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/08/2013 22/08/2013 1 8 22

61 WELLINGTON GONCALVES DOS SANTOS 3407 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22

LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO 
ROZENDO

MARIA DO SOCORRO DARLENE LEAL 
MOURA

LUCIANA PFEILSTICKER OLIVEIRA DE 
CARVALHO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
CIVIL/PERITO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
ELETRICA/PERITO

ANALISTA DE INFORMATICA/BANCO DE 
DADOS
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148 3526 ANALISTA PROCESSUAL 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21

32 RENATO DE SOUSA PEREIRA 2946 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
50 ANDREA COSTA CAVALCANTE 3241 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/08/2013 28/08/2013 1 8 28
24 PAULO CORREIA DE OLIVEIRA 2740 ANALISTA PROCESSUAL 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
65 JOSE CARLOS PINTO 2762 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
33 GECILDO MEDEIROS DE MELO 1111 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27
57 LIVIA MELLO DE FREITAS COSTA 3158 ANALISTA PROCESSUAL 30/08/2013 30/08/2013 1 8 30

62 4160 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/08/2013 29/08/2013 1 8 29

25 ELIEL FREIRE DE MEDEIROS JUNIOR 3209 26/08/2013 30/08/2013 5 8 26

28 LAURA LUCY FURTADO VIVAS FERREIRA 3368 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 22/08/2013 2 8 21
47 MARIA ISABEL PEREIRA 2864 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26

65 FRANCISCO ALVES PEQUENO FILHO 2748 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19

31 BRUNA FALCO DE SA SOUZA 3238 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 30/08/2013 4 8 27
3 MARIA AUGUSTA DOS SANTOS LISBOA 2160 REQUISITADO 27/08/2013 31/08/2013 5 8 27
32 BRUNA FALCO DE SA SOUZA 3238 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16
31 DANIELE ALVES DE SOUSA 3658 ANALISTA PROCESSUAL 28/08/2013 28/08/2013 1 8 28

62 LISANDRO DE BRITO JORDAO 3652 28/08/2013 29/08/2013 2 8 28

35 3083 ANALISTA PROCESSUAL 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27

38 ROSSANA PERES TORRES MAALEM 2022 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27
45 CARLOS EDUARDO LIMA BORGES 3179 TECNICO DE INFORMATICA 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26

FERNANDA MARAI TEIXEIRA BARRETA 
MELO

KATIANE CHRISTINE LOPES CAMPOS DE 
NORMANDO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
ELETRICA/PERITO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS

ISMAEL DAMACENA DE OLIVEIRA 
PEREIRA SOARES
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Licença por motivo de doença em pessoa da família – Servidor

REQ NOME MATR. CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA
527 MARCELO DE FREITAS 1854 ANALISTA ADMINISTRATIVO 22/07/2013 26/07/2013 5 7 22
547 ANA CLAUDIA XIMENES BALTHAR 3871 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
546 IVANA TERESA JINKINGS CAMPELO 2424 REQUISITADO 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
108 GRACIELE FRANCO MIRANDA 3691 ANALISTA PROCESSUAL 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
511 NIVIA TELES DE ARAUJO 3917 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/07/2013 26/07/2013 1 7 26
2 3705 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/07/2013 25/07/2013 4 7 22

123 GILVANDO GOMES DA COSTA 2290 REQUISITADO 22/07/2013 31/07/2013 10 7 22
106 GRACIELE FRANCO MIRANDA 3691 ANALISTA PROCESSUAL 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23
503 REGINA DE ARAUJO CAMPOS 3741 ANALISTA ADMINISTRATIVO 23/07/2013 23/07/2013 1 7 23
502 REGINA DE ARAUJO CAMPOS 3741 ANALISTA ADMINISTRATIVO 25/07/2013 25/07/2013 1 7 25
501 MARCIA SANDOVAL BATISTA SIMAO 756 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 30/07/2013 2 7 29
518 MAURO DA ROSA PEREIRA 3861 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/07/2013 18/07/2013 4 7 15
558 ADRIANE COELHO DA SILVA 3569 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/07/2013 30/07/2013 7 7 24
536 BEATRIZ REICHMANN MAGALHAES 2808 ANALISTA ADMINISTRATIVO 25/07/2013 03/08/2013 10 7 25

130 1998 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/08/2013 02/08/2013 1 8 2

643 LARA ROCHA ALBUQUERQUE 3632 ANALISTA DE ORCAMENTO 01/08/2013 02/08/2013 2 8 1
632 IGOR NEGREIROS JANOT 3650 ANALISTA PROCESSUAL 05/08/2013 08/08/2013 4 8 5
630 3182 ANALISTA PROCESSUAL 06/08/2013 07/08/2013 2 8 6

626 1925 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12

619 ANDRE LUIS SILVA MACEDO 3909 ANALISTA DE SAUDE/PSIQUIATRIA 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7

617 3083 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7

605 ANDERSON CARLOS DA COSTA SILVA  2115 REQUISITADO 29/07/2013 29/07/2013 1 7 29
598 MARIA FERNANDA PERETI 4098 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/07/2013 30/07/2013 3 7 28
13 MARCIO VIEIRA HURTADO 3256 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/07/2013 02/08/2013 3 7 31

OLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE 
FREITAS

JUSSIARY REGINA MARQUES ARIFA DE 
VASCONCELOS

ADENILTON CARDOSO DOURADO 
JUNIOR

LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO 
ROZENDO

ISMAEL DAMACENA DE OLIVEIRA 
PEREIRA SOARES
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54 PAULO CARVALHO ESPINDOLA FILHO 4224 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/07/2013 01/08/2013 2 7 31
579 ERIKA POPPIUS CRUZ 1172 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/08/2013 02/08/2013 1 8 2
576 LUCIANA COSTA ALVES 4142 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/07/2013 31/07/2013 1 7 31
573 PATRICIA VIVELA FRANCO 3521 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/07/2013 31/07/2013 3 7 29

567 1925 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/08/2013 09/08/2013 4 8 6

566 ADRIANE COELHO DA SILVA 3569 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/08/2013 02/08/2013 2 8 1
565 ADRIANE COELHO DA SILVA 3569 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 05/08/2013 1 8 5
36 HELENA MARIA DE CARVALHO DUTRA 956 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/07/2013 25/07/2013 1 7 25
529 DENISE SANDOVAL SIMAO FARIAS 2454 REQUISITADO 22/07/2013 26/07/2013 5 7 22
663 ANDERSON CARLOS DA COSTA SILVA  2115 REQUISITADO 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
660 ANA PAULA BARRETO COSTA 3750 ANALISTA PROCESSUAL 13/08/2013 16/08/2013 4 8 13
655 ANA PAULA MATHIAS CONFORTE 1989 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/08/2013 19/08/2013 15 8 5
651 JOAO TAVARES FILHO SEGUNDO 2060 TECNICO DE INFORMATICA 06/08/2013 07/08/2013 2 8 6
648 DANIEL FEITOSA DOS SANTOS 3717 ANALISTA ADMINISTRATIVO 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7
647 DANIEL FEITOSA DOS SANTOS 3717 ANALISTA ADMINISTRATIVO 09/08/2013 13/08/2013 5 8 9
6 LUCIENE TEIXEIRA DE LACERDA 1954 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 12/08/2013 1 8 12

16 1383 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16

1309 ROSA CRISTINA ARAGAO 1309 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 19/08/2013 1 8 19
33 EDSON DE PAIVA ANCHIETA 1332 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/08/2013 16/08/2013 5 8 12
708 BEATRIZ REICHMANN MAGALHAES 2808 ANALISTA ADMINISTRATIVO 05/08/2013 19/08/2013 15 8 5
710 LEONARDO LONGO MOTTA 4060 ANALISTA PROCESSUAL 07/08/2013 07/08/2013 1 8 7
711 LEONARDO LONGO MOTTA 4060 ANALISTA PROCESSUAL 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
27 GECILDO MEDEIROS DE MELO 1111 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8
732 AURIMAR GONCALVES DOS SANTOS 732 ANALISTA ADMINISTRATIVO 12/08/2013 16/08/2013 5 8 12
729 JOSE SEVERINO DA SILVA DANIEL 1071 TECNICO ADMINISTRATIVO 13/08/2013 13/08/2013 1 8 13
132 SABRINA SANTANA E SILVA DE MELO 3309 ANALISTA PROCESSUAL 12/08/2013 13/08/2013 2 8 12
675 FABIOLA DE CARVALHO VAISMAN 1830 ANALISTA PROCESSUAL 08/08/2013 08/08/2013 1 8 8

56 MICHELLE DE CASTRO CARNEIRO 3635 14/08/2013 14/08/2013 1 8 14

714 ANA MARIA CONSTANCIO OTTO 4010 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 15/08/2013 1 8 15
22 RUTERSON FREITAS 4282 ANALISTA DE SAÚDE 20/08/2013 06/09/2013 18 8 20

LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO 
ROZENDO

ALESSANDRA CORREA GONCALVES 
BORGES

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS
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62 JOSE CARLOS PINTO 2762 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/08/2013 16/08/2013 2 8 15
20 VANDERLEI FLORES DE OLIVEIRA 2366 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19
149 LILIAN SOARES BARBOSA 3032 ANALISTA PROCESSUAL 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
2179 JULIANA MAGALHAES DE PINHO CRUZ 2178 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
2179 JULIANA MAGALHAES DE PINHO CRUZ 2178 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
3632 LARA ROCHA ALBUQUERQUE 3632 ANALISTA DE ORCAMENTO 20/08/2013 03/09/2013 15 8 20

4 BRUNA FALCO DE SA SOUZA 3238 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 23/08/2013 3 8 21
3 IZZA MENDONCA FEITOSA 3477 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 23/08/2013 3 8 21

1 1925 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 22/08/2013 3 8 20

758 ANA PAULA MATHIAS CONFORTE 1989 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 30/08/2013 11 8 20
2 MARIA AUGUSTA DOS SANTOS LISBOA 2160 REQUISITADO 21/08/2013 26/08/2013 6 8 21
1 MARIA AUGUSTA DOS SANTOS LISBOA 2160 REQUISITADO 14/08/2013 20/08/2013 7 8 14
57 RAFAEL DE ROSE SANTOS 2777 TECNICO DE INFORMATICA 20/08/2013 20/08/2013 1 8 20
748 ERICA PIRES CARNEIRO 3248 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

47 3749 ANALISTA PROCESSUAL 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

14 REGINA ALVES DE OLIVEIRA 2560 TECNICO DE APOIO ESPECIALIZADO 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21
59 MAURO MARTINS PAGNEZ 3318 TECNICO DE INFORMATICA 20/08/2013 23/08/2013 4 8 20
43 CAROLINE RESENDE ARAUJO LIMA 3289 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 20/08/2013 5 8 16

37 2208 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 26/08/2013 4 8 23

30 RAUL CARVALHO BURNETT 3412 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

28 TEREZA NOVAIS SANTOS 881 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

24 ELIEL FREIRE DE MEDEIROS JUNIOR 3209 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23

23 FERNANDO CORREA DE MORAES 1877 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
22 ANDREA COSTA CAVALCANTE 3241 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
748 ERICA PIRES CARNEIRO 3248 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/08/2013 22/08/2013 3 8 20
142 ANA CELIA DA SILVA OLIVEIRA BORGES 3405 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16
145 ANA CELIA DA SILVA OLIVEIRA BORGES 3405 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/08/2013 22/08/2013 1 8 22

61 WELLINGTON GONCALVES DOS SANTOS 3407 22/08/2013 23/08/2013 2 8 22

LUCIANA ANDREA RODRIGUES BRITTO 
ROZENDO

MARIA DO SOCORRO DARLENE LEAL 
MOURA

LUCIANA PFEILSTICKER OLIVEIRA DE 
CARVALHO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
CIVIL/PERITO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
ELETRICA/PERITO

ANALISTA DE INFORMATICA/BANCO DE 
DADOS



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
20

7,
 1

2 
de

 s
et

em
br

o 
de

 2
01

3.

148 3526 ANALISTA PROCESSUAL 21/08/2013 21/08/2013 1 8 21

32 RENATO DE SOUSA PEREIRA 2946 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/08/2013 23/08/2013 1 8 23
50 ANDREA COSTA CAVALCANTE 3241 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/08/2013 28/08/2013 1 8 28
24 PAULO CORREIA DE OLIVEIRA 2740 ANALISTA PROCESSUAL 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
65 JOSE CARLOS PINTO 2762 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26
33 GECILDO MEDEIROS DE MELO 1111 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27
57 LIVIA MELLO DE FREITAS COSTA 3158 ANALISTA PROCESSUAL 30/08/2013 30/08/2013 1 8 30

62 4160 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/08/2013 29/08/2013 1 8 29

25 ELIEL FREIRE DE MEDEIROS JUNIOR 3209 26/08/2013 30/08/2013 5 8 26

28 LAURA LUCY FURTADO VIVAS FERREIRA 3368 TECNICO ADMINISTRATIVO 21/08/2013 22/08/2013 2 8 21
47 MARIA ISABEL PEREIRA 2864 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26

65 FRANCISCO ALVES PEQUENO FILHO 2748 19/08/2013 20/08/2013 2 8 19

31 BRUNA FALCO DE SA SOUZA 3238 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 30/08/2013 4 8 27
3 MARIA AUGUSTA DOS SANTOS LISBOA 2160 REQUISITADO 27/08/2013 31/08/2013 5 8 27
32 BRUNA FALCO DE SA SOUZA 3238 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/08/2013 16/08/2013 1 8 16
31 DANIELE ALVES DE SOUSA 3658 ANALISTA PROCESSUAL 28/08/2013 28/08/2013 1 8 28

62 LISANDRO DE BRITO JORDAO 3652 28/08/2013 29/08/2013 2 8 28

35 3083 ANALISTA PROCESSUAL 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27

38 ROSSANA PERES TORRES MAALEM 2022 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/08/2013 27/08/2013 1 8 27
45 CARLOS EDUARDO LIMA BORGES 3179 TECNICO DE INFORMATICA 26/08/2013 26/08/2013 1 8 26

FERNANDA MARAI TEIXEIRA BARRETA 
MELO

KATIANE CHRISTINE LOPES CAMPOS DE 
NORMANDO

ANALISTA DE ENGENHARIA 
ELETRICA/PERITO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS

ISMAEL DAMACENA DE OLIVEIRA 
PEREIRA SOARES
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Licença por motivo de doença em pessoa da família – Membro

REQ NOME CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA

97 432 PROMOTOR DE JUSTICA 08/07/2013 12/07/2013 5 7 8

113 ANA PAULA TOMAS FERREIRA 506 PROMOTOR DE JUSTICA 12/07/2013 21/07/2013 10 7 12
20 PAULO VINICIUS QUINTELA DE ALMEIDA 10037 PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO 22/04/2013 03/05/2013 12 4 22

MATR
.

SANDRA ALCIONE SOUZA DE 
ALBUQUERQUE BEZE
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